

**ELEKTRO-ULDRICH spol.s r.o.**

Spojovací 2608/38 Praha 3  
provozovna: Kunderatka 1994/20, Praha 8  
IČ: 25752464 DIČ: CZ 25752464

**zakázka :**

Doplnění kamerového systému  
Štěrboholy F1

**zákazník :**

SV domu Františka Jansy čp. 694  
FrantiškaJansy 694, Praha - Dolní Měcholupy  
IČ 14280752

| Položky                                                                                                                   | Množství ks | Cena        |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|---------------------|
|                                                                                                                           |             | Cena Kč/ ks | Cena celkem bez DPH |
| kamera Hikvision DS-2CD1147G2H-LIU(2.8mm)<br><i>IP dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR, hybridní světlo 30m, audio, VA, IP67</i> | 3           | 3 840,00 Kč | 11 520,00 Kč        |
| montážní patice DS-1280ZJ-DM46-(white)                                                                                    | 3           | 496,00 Kč   | 1 488,00 Kč         |
| 18/16 PoE switch, 16x PoE 1Gbps                                                                                           | 1           | 7 200,00 Kč | 7 200,00 Kč         |
| trubka pevná pr. 20 (m)                                                                                                   | 20          | 20,00 Kč    | 400,00 Kč           |
| kabel UTP CAT5e (m)                                                                                                       | 120         | 11,00 Kč    | 1 320,00 Kč         |
| spojky, příchytky (kpl)                                                                                                   | 1           | 700,00 Kč   | 700,00 Kč           |
| montážní práce (hod)                                                                                                      | 16          | 750,00 Kč   | 12 000,00 Kč        |
| softwarové práce (hod)                                                                                                    | 8           | 850,00 Kč   | 6 800,00 Kč         |
| doprava                                                                                                                   | 3           | 650,00 Kč   | 1 950,00 Kč         |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                                                                                     |             |             | <b>43 378,00 Kč</b> |
| <b>DPH 12%</b>                                                                                                            |             |             | <b>5 205,36 Kč</b>  |
| <b>Celkem s DPH</b>                                                                                                       |             |             | <b>48 583,36 Kč</b> |

|               |                        |     |            |
|---------------|------------------------|-----|------------|
| CN vypracoval | Elektro Uldrich s.r.o. | dne | 13.04.2026 |
|---------------|------------------------|-----|------------|